UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STP-VP

V/v tuyên truyền sử dụng ứng dụng

khai báo y tế toàn dân NCOVI

Bình Phước, ngày         tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Các Phòng, Trung tâm trực thuộc Sở

Vừa qua, Sở Tư pháp nhận được Công văn số 209/STTTT-TTBCXB ngày

12/3/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền ứng dụng khai

báo sức khỏe toàn dân để kiểm soát dịch.

Nhằm giúp công chức, viên chức và người lao động Sở Tư pháp nắm bắt đầy

đủ các thông tin, khuyến cáo về phòng, chống dịch bệnh từ Chính phủ, Ban chỉ

đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID19. Sở Tư pháp đề nghị Lãnh đạo các

Phòng, Trung tâm trực thuộc Sở quan tâm phổ biến, hướng dẫn đến toàn thể công

chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị mình biết và tải ứng dụng NCOVI

nhằm mục đích cung cấp thông tin 02 chiều giữa người dân với cơ quan Y tế và

chung tay cùng đẩy lùi dịch COVID19 trên địa bàn tỉnh theo đường Link tải ứng

dụng sau:

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vnptit.innovation.ncovi&hl=en

Bên cạnh đó, hiện nay, trên Cổng thông tin điện tử tỉnh đã có hướng dẫn chi

tiết cách cài đặt và sử dụng Ứng dụng. Các cơ quan, đơn vị có thể tham khảo theo

địa chỉ: https://binhphuoc.gov.vn/phong-chong-dich-benh/thuc-hien-khai-bao-y-

te-toandan-tren-ung-dung-ncovi-22648.html trong chuyên mục: Phòng chống dịch

viêm đường hô hấp cấp do Virus Corona gây ra.

* Lưu ý: Đề nghị Lãnh đạo các Phòng, Trung tâm trực thuộc Sở chỉ đạo toàn

thể công chức, viên chức và người lao động của đơn vị mình thực hiện việc đeo

khẩu trang tại Trụ sở làm việc.

Trên đây là Công văn của Sở Tư pháp về việc tuyên truyền ứng dụng khai

báo y tế toàn dân NCOVI./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ;

- Trang Website;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vnptit.innovation.ncovi

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T10:20:41+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T08:44:09+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T08:44:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T08:44:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!